Российская Федерация

Управление по образованию и науке

администрации муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 92 города Сочи

имени Героя Советского Союза Горюнова Сергея Кондратьевича
354233 г. Сочи, пос. Солоники, ул. Солоники16, тел. факс 274-19-11

ПРИКАЗ

от 01.07.2024 г.                                                                                             № 349

«Об утверждении плана

мероприятий по внедрению и

применению бережливых

технологий в МОБУ СОШ № 92 на

2024 – 2027 годы»

На основании приказа № 975 от 15.04.2024 года управления по

образованию и науке администрации муниципального образования

городского округа города-курорта Сочи Краснодарского края, в рамках

работы по реализации национального проекта «Производительность труда»,

региональных проектов «Эффективный регион», «Бережливая Кубань»,

муниципального проекта «Бережливый Сочи», с целью вовлечения

сотрудников МОБУ СОШ № 92 в процесс внедрения и применения

бережливых технологий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать раздел «Бережливый Сочи» на официальном сайте школы.

2. Провести заседание рабочей группы 01.07.2024 года и обсудить

предложения по внедрению мер, направленных на применение

бережливых технологий.

3. Внедрить систему «5S» с целью повышения эффективности

деятельности сотрудников.

4. Назначить ответственного за организацию внедрения системы «5S» в

МОБУ СОШ № 92 – педагога-библиотекаря, Корнилову Софью

Александровну.

Директор                                                                                О.А. Мурзина

Сертификат:  D5E9E939B2C63A03C6DF2B80F4DDD93BDDFEDC4C
Владелец:Мурзина Ольга Алексеевна

Действителен:с22.01.2024 по16.04.2025

ДОКУМЕНТПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙПОДПИСЬЮ